

Talented Consultancy ApS

Bregnevej 13
2820 Gentofte

CVR No. 41148373

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 10
January 2023

Poornima Luthra
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company details

Company details

Company

Talented Consultancy ApS
Bregnevej 13
2820 Gentofte

CVR No.: 41148373

Executive board

Poornima Luthra

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Sten Pedersen

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is talent development

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 962.612 against DKK 330.085 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.612.684.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.241.688	434.243
Finance expenses		-7.149	-7.904
Profit/loss before tax		1.234.539	426.339
Tax on profit/loss for the year	1	-271.927	-96.254
Profit/loss for the year		<u>962.612</u>	<u>330.085</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	962.612	330.085
Profit/loss for the year	<u>962.612</u>	<u>330.085</u>

Assets

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Trade receivables		147.188	67.700
Receivables		147.188	67.700
Cash at bank and in hand		1.891.827	694.779
Current assets		2.039.015	762.479
Total assets		2.039.015	762.479

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		1.572.684	610.072
Equity		<u>1.612.684</u>	<u>650.072</u>
Trade payables		10.000	5.000
Corporation tax payables	1	251.927	96.254
Other payables		164.404	11.153
Short-term liabilities other than provisions		<u>426.331</u>	<u>112.407</u>
Liabilities other than provisions		<u>426.331</u>	<u>112.407</u>
Total equity and liabilities		<u><u>2.039.015</u></u>	<u><u>762.479</u></u>

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	40.000	279.987	319.987
Distributed profit/loss for the year		330.085	330.085
Equity at 1 January 2022	40.000	610.072	650.072
Distributed profit/loss for the year		962.612	962.612
Equity at 31 December 2022	40.000	1.572.684	1.612.684

Notes

1. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	96.254	0		
Paid in respect of previous years	-96.254			
Tax on profit/loss for the year	271.927	0	271.927	96.254
Prepaid tax	-20.000			
Payables at 31 December 2022	251.927	0		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			271.927	96.254
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	251.927			
Total	251.927	0		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poornima Luthra

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718655719151

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-01-11 07:49:57 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-11 08:24:17 UTC

NEM ID 

Poornima Luthra

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718655719151

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-01-11 08:46:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J3EBL-H86IV-PLVZ-O6KYO-NXSQG-8UK5D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>